

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

**Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/10/2017**

Odpowiedzi na pytania do siwz z dn. 16.02.2017r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/10/2017 na **Dostawa różnych urządzeń laboratoryjnych oraz odczynników laboratoryjnych** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dn. 15.02.2017r.

Zadanie 1, Poz. 1 Dejonizator wody

Pytanie 1:

Jaką pojemność zbiornika ciśnieniowego należy wycenić 10, 50 czy 150 l ?

Odpowiedź:

10 L

Pytanie 2:

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem: „uszkodzenie pakietu UP”?

Odpowiedź:

„UP” (ultra pure) – pod pojęciem „uszkodzenie pakietu UP” należy rozumieć komunikat alarmowy informujący o uszkodzeniu któregoś z elementów technicznych uniemożliwiających produkcję wody ultra czystej.

Zadanie 1, Poz.10 Mieszadło magnetyczne z grzaniem

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści mieszadła z regulacją temperatury do 340°C?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Mieszadło magnetyczne będzie służyło m.in. do syntez chemicznych, które będą prowadzone w szerokim zakresie temperaturowym do 380 °C.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści mieszadła magnetyczne z okrągłą szalką o średnicy 137 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Mieszadło magnetyczne będzie służyło do pracy wymagającej użycia dodatkowego sprzętu laboratoryjnego, którego kształt jest dostosowany to kwadratowego kształtu płyty grzewczej-Zamawiający wymaga kształtu kwadratowego płyty grzewczej.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści mieszadła o wymiarach zewnętrznych: 156 x 270 x 70 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści mieszadła o wadze 2,6 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści mieszadła o wymiarach zewnętrznych: 206 x 307 x 99 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści mieszadła o wadze 3,3 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona